
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51708027L

2. Data e Regjistrimit 08/05/2015
3. Emri i Subjektit BIG LONDON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. "Mihal Grameno", Nr. pas 7/665, Rr 
"Shyqyri Ishmi", Nr. pas 7/172+3-31, P. 44, Sh. 3, K. 1, Ap. 
31; Rr. "Shyqyri Ishmi" Nr. pas 7/172+3-32, P. 44, Sh. 3, K. 
1, Ap. 32, ZK 8150, (pranë Nj. Bashkiake nr 2, bulevardi 
(“Petro Nini Luarasi”), Tiranë. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e artikujve te 
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ndryshem kancelarik, libra, revista etj.  

Junada Lleshaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2022                Deri: 06/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre

12. Ortakët DianaZebi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

B-IdealGroup
               Para: 2.000.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG LONDON
E-Mail: ladi.bigalbgroup@gmail.com  
Telefon: 0694055777  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-040032-05-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1F3891-22DE-4030-B064-1F4B7DA1AE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE9688E-DC60-417C-9BBE-DCCAD2444C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC1E6D3-B216-402B-ACAB-E74B2581AFB1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849663-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283619-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.115 Prot., date 10.05.2017, ku eshte 
vendosur: 1- Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.2- Administratori i shoqerise 
nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336120-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se ortakeve date 
15.06.2017 per ndryshim te administratorit te shoqerise.Depozitim i kontrates noteriale se 
shitblerjes te aksioneve date 15.06.2017. Depozitim i vendimeve date 14.06.2017 per 
miratim te shitjes se kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "1.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B21002-BB60-4AA5-AF02-3DCFCE7704D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2C846A-4450-4A06-9F71-3DEA90B96633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991CE5D9-8C17-44DC-9226-2F69D72AEE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5921FE4-6D20-4817-A43D-7381336D9453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5921FE4-6D20-4817-A43D-7381336D9453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3409E8E-2C67-49AD-A5B3-9B6815D61561
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Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Diana Zebi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Junada Lleshaj")                      Nga data 
"15/06/2017             Ne daten "15/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413421-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886780-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250429-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3301B51-CCA1-4A84-B68E-2B0A7621FF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A211DB94-44A7-443A-87CF-5B66B0BC6773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2383C42C-E580-4F75-A4AD-BA3C1761360B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2383C42C-E580-4F75-A4AD-BA3C1761360B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA8AB75-D2D4-449E-82EF-D17A543EF0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62660858-709C-4BBB-86AC-276D05AF26CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE85D30-3940-449E-B6B4-3491D24F0D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F549A4-D16C-4B11-816C-77AD2EC8FB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB0A01C-22AB-4CA1-AEAC-E9B0DE370D34
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BIG LONDON VENDIMI.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483915-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Big London Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big London Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big London Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Big London Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622171-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjtiha llojeve, 
me shumice dhe pakice si, tregtim artikuj te ndryshem industrial, tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore, tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregetim fruta-
perime, tregetim pije alkolike te ndryshme, tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije, tregetim prodhimesh kozmetike e estetike, transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit, tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to, tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje 
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem 
me pakice si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")          u be            
("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjtiha llojeve, me shumice 
dhe pakice si, tregtim artikuj te ndryshem industrial, tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore, tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregetim fruta-
perime, tregetim pije alkolike te ndryshme, tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije, tregetim prodhimesh kozmetike e estetike, transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqcria ka te drejte te tregtoje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB03D9B-3FB4-48C9-BE6F-6443784C085A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34139D88-F155-4A5D-A70E-A977261023D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C53B49-4ACF-4754-8F10-25AAEB903650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864AE0CF-0D21-4469-8DFA-2BBFFA56B08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E328965C-E67E-4648-BEE8-0F78DE6854C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E328965C-E67E-4648-BEE8-0F78DE6854C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D5C5F6-F36D-4160-975A-35B8ACAED58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A339A09-279D-477A-BF5D-840F63AB918E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF6B637-D684-47CE-B4FB-9DD64A644419
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artikuj te ndryshem  kancclarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679769-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big London Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big London Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Big London Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big London Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-882421-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.04.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie,
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjtiha llojeve, 
me shumice dhe pakice si, tregtim artikuj te ndryshem industrial, tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore, tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregetim fruta-
perime, tregetim pije alkolike te ndryshme, tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije, tregetim prodhimesh kozmetike e estetike, transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit, tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to, tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje 
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem 
me pakice si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqcria ka te 
drejte te tregtoje artikuj te ndryshem  kancclarie, libra, revista etj.")          u be            
("Tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim pije alkolike te 
ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to. Tregtim montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje 
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2126FE03-CB48-446E-B723-05C0C7AF13DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2126FE03-CB48-446E-B723-05C0C7AF13DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EDB918-1BF4-4EE7-8409-6D3EC24B5953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8313E987-1A56-401E-BA0E-C3923443ECB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292E4A67-21BF-4C87-81FC-F53DC99E1B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292E4A67-21BF-4C87-81FC-F53DC99E1B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22566691-DB63-47C9-9430-19A6852CA670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5794B2-55BC-4B16-90CA-D85C0637CAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7310FE-F39E-4E6C-8147-1D42D6F76CB2
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argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik, libra, 
revista etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886346-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Big London Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big London Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big London Shenime shpjeguese 2021.pdf
Big London Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927630-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2022 per riemerimin e 
administratorit  Junada Lleshaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Junada Lleshaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2017")            u be              ("06/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Junada Lleshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2022")            u be              ("06/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-098170-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Big London Shenime shpjeguese 2022.pdf
Big London Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F8F59B-307D-4EB7-BBF6-7701F44264FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6347E51-A81E-45DE-B9EE-E69790B76E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6347E51-A81E-45DE-B9EE-E69790B76E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B12592-A791-43FC-87B6-29A4B70F5E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B12592-A791-43FC-87B6-29A4B70F5E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1191798-691B-49E9-81F9-68708951C7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7DAB56-227F-4C10-9683-CC1721B63847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C588AA4B-E2B0-460E-821E-43FBE76B1565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FCC895-7138-4834-816F-592179522D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6D058A-E8B5-4342-92C6-821F3069B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E83B85-8C89-473B-8E5B-347A70C3B2C7
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Big London Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big London Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

08/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187518-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. "Mihal 
Grameno", Nr. pas 7/665, Rr "Shyqyri Ishmi", Nr. pas 7/172+3-31, P. 44, Sh. 3, K. 1, 
Ap. 31; Rr. "Shyqyri Ishmi" Nr. pas 7/172+3-32, P. 44, Sh. 3, K. 1, Ap. 32, ZK 8150, 
(pranë Nj. Bashkiake nr 2, bulevardi (“Petro Nini Luarasi”), Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Petro Nini Luarasi, Godine private nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272185-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 40% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("B-IdealGroup")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "2.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276941-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BigLondonVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
BigLondonPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BigLondonPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BigLondonShenimeshpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A1B3F1-FB8E-4B07-B255-138CAD629B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA82F155-B837-49FE-B216-A4F8533B24E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA82F155-B837-49FE-B216-A4F8533B24E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233091CB-5053-4321-A5BA-D156CE5B627B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E02D4F-5D53-4C81-BF37-3A973B71B4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF91EC19-6EB4-4694-9EEC-938BA4FBB601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880E4D53-F1DD-4766-A417-BB622BC677EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72480EA5-44B5-44AC-968B-34B6EC6E588B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62DFDA0-07A2-49DF-ADE3-6A064702C891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB47F38-57CF-4612-B49D-85CD8EB28AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F9F129-8C24-4747-B0D6-59349CC398FB
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Datë: 30/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


